ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 21
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                          31 октября 2023 г.
БЕСПЛАТНО

 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10.2023г.             с. Нахвальское                        № 53-р

Об организации работы по рассмотрению
обращений контролируемых лиц,
поступивших в подсистему досудебного обжалования

         В целях координации и обеспечения работы по рассмотрению обращений контролируемых лиц,
в рамках досудебного обжалования, в соответствии с требованиями федерального закона от 31.06.2020г. №
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»  Р А С
П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Утвердить перечень должностных лиц, ответственных за работу по рассмотрению обращений
контролируемых лиц, поступивших в подсистему досудебного обжалования  согласно приложению № 1.

2. Утвердить Методические рекомендации по работе с подсистемой досудебного обжалования
согласно приложению №2.

3.   Главному    специалисту    администрации Нахвальского  сельсовета :
3.1. Обеспечить проведение проверок фактов нарушения должностными лицами, определенными в

соответствии с приложением, порядка и сроков рассмотрения обращений контролируемых лиц в рамках
досудебного обжалования.

3.2. Обеспечить ежемесячно проведение анализа результатов рассмотрения в рамках досудебного
обжалования обращений контролируемых лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю  за  собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  администрации                                        Н.И.Гимбал .

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
31.10. 2023г.